
COPIA

COMUNE DI CAMPAGNA LUPIA
Città Metropolitana di VENEZIA

________________________________________________________________________

DECRETO DEL SINDACO

DEL 21-11-2022 N.51

Oggetto: DELEGA AL CONSIGLIERE COMUNALE TASSETTO DANIELE DELLE
FUNZIONI CONNESSE ALLA MATERIA: PROTEZIONE CIVILE

IL SINDACO

RICHIAMATO il TUEL approvato con D. Lgs. 18/08/2000 n, 267;

RICHIAMATO l'art. 16 dello Statuto comunale;

CONSIDERATO che in data 12 giugno 2022 si sono volte le elezioni amministrative per l'elezione
diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale;

ATTESO che questo organo ha la necessità di essere coadiuvato nell'esame e nello studio di
problemi e materie specifiche particolarmente complessi da Consiglieri comunali;

RITENUTO, per quanto sopra, di attribuire la delega nella specifica materia in dispositivo
evidenziata al Consigliere comunale Sig. Tassetto Daniele, di seguito meglio generalizzato, che
accetta con firma in calce al presente provvedimento;

DELEGA

al Consigliere comunale Sig. TASSETTO DANIELE, nato a Dolo (VE) il 26-09-1984 residente in
Campagna Lupia Via Maria Montessori, 4- C.F. TSSDNL84P26D325Q - sono conferite, con
decorrenza dalla data di accettazione del presente atto, le funzioni connesse alla materia:
PROTEZIONE CIVILE.

Il Consigliere delegato curerà le attività di indirizzo politico-amministrativo connesse alla materia
delegata.

DISPONE

che il presente atto venga consegnato all’interessato, che firmerà per accettazione, e pubblicato
nei modi di legge;

Decreto N° 51 del 21-11-2022 Pag. 1



DA ATTO

che al Consigliere delegato spetta l’assunzione di tutte le attività di indirizzo-
politico-amministrativo connesse alla problematica, con l'obbligo di riferire al Sindaco, fermo
restando che ogni e qualunque provvedimento finale rimane di competenza del sottoscritto;

che la delega conferita non priva il Sindaco della titolarità delle funzioni, per cui resta salva ed-
impregiudicata la facoltà di esaminare, modificare e, ove occorra, di revocare, in tutto o in
parte, i provvedimenti del Consigliere e di dispensarlo in qualunque tempo dagli incarichi;

che il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima seduta utile.-

IL SINDACO

F.to  NATIN ALBERTO
______________________________

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)

Decreto N° 51 del 21-11-2022 Pag. 2



Decreto N° 51 del 21-11-2022 Pag. 3


